Генеральному директору
                                                                                                       ООО «КАССИР.РУ- Тюмень»
                                                                                                             От ____________________

________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
на возврат денежных средств
Прошу Вас вернуть мне денежные средства в размере ______________________________ по заказу(ам) №________________________________________________________________
Причина возврата _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Получатель (ФИО полностью) _________________________________________________

Номер банковской карты ХХХХ ХХХХ ХХХХ __ __ __ __
Документ, удостоверяющий личность:
  Паспорт: серия_________№________________
  Кем и когда выдан ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Дата ___________________
Подпись ​​​​​​​​​​________________
                                                                                       ФИО___________________________________________________________________